
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 
z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1526) w związku z art. 5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE. L Nr 119, str. 1 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do spraw likwidacji dokumentów aplikacyjnych składanych przez osoby ubiegające 
się o zatrudnienie, ubiegające się o staż oraz ubiegające się o odbycie praktyki w Starostwie Powiatowym w 
Sejnach: 

1) Wicestarosta Sejneński - Przewodniczący Komisji, 

2) Kierownik Wydziału Organizacyjnego - Członek Komisji, 

3) Inspektor ochrony danych ( IOD) - Sekretarz Komisji. 

2. Zadaniem komisji jest fizyczne zniszczenie dokumentów (niszczarka mechaniczna), o których mowa w ust l. 

3. Proces niszczenia dokumentów powinien odbywać się w obecności, co najmniej 2/3 składu komisji. 

4. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych będzie protokół. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Starosta 

mgr inż. Maciej Tomasz  Plesiewicz 


